
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 16,621,000 円（税込み）

変更金額 110,000 円（税込み）(増)

変更後の契約金額 16,731,000 円（税込み）

変更理由

　数量精査の結果、三次元点群測量の測定面積を０．２ｋｍ２から０．２５
ｋｍ２へ増工する。
　数量精査の結果、路線測量の延長を１．５ｋｍから０．９ｋｍへ減工す
る。
　測量の実施にあたり、関係機関との協議が必要となったため、関係機
関打合せ協議計２回を追加する。
　成果品の検定が不要となったため、成果品の検定を削除する。
　関係機関協議（鉄道事業者）に時間を要したため、履行期間を２８日間
延長し、令和７年３月２８日までとする。

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年2月26日

株式会社ゼンシン

長野県駒ヶ根市上穂栄町１３番７号

Ｒ５国道１５８号松本波田道路測量業務

自）松本市島立地先　 至）松本市波田地先

土木関係コンサルタント業務

　本業務は、国道１５８号松本波田道路事業の実施にあたり必要となる
測量調査を行うものである。

令和6年7月30日

令和7年3月28日


